

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić nasz los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**709 Jonasz i Józef Bijata**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **709 Jonasz i Józef Bijata**

Nasz dom od zawsze przepiętny był dziecięcym śmiechem i tupotem rozbieganych małych stóp. Zawsze staraliśmy się robić wszystko, aby zapewnić naszym dzieciom jak najwięcej możliwości do rozwoju i zabawy. Niestety, pewnych kwestii nie sposób było nam przeskoczyć i tak w 2018 roku, zanim na świat przyszedł nasz syn Jonasz, lekarze zdążyli wykryć w jego sercu i mózgu liczne guzy, które od razu pozwoliły postawić diagnozę o stwardnieniu guzowatym.

Nie było nam łatwo pogodzić się z nową rzeczywistością, gdzie pierwszoplanową rolę zaczęła odgrywać choroba genetyczna, której z czasem okazała się towarzyszyć również padaczka.

W 2022 roku historia zatoczyła koło i Józef, niemal podążając śladami swojego brata, w wieku płodowym otrzymał diagnozę o stwardnieniu guzowatym, a z czasem również o padaczce.

Każdego dnia walczymy o lepszą przyszłość dla naszych synów, którzy dzięki wielokierunkowej i systematycznej terapii mają szansę na poprawę funkcjonowania. Fizjoterapia, terapia SI, zajęcia z logopedą oraz stała opieka neurologa i nefrologa, pozwalają nam mieć niemalże pewność, że ich przyszłość zacznie się malować w radosnych barwach. Pełni nadziei, prosimy o Państwa wsparcie, które pozwoli nam na kontynuowanie leczenia Jonasza i Józefa, którzy mają realną szansę na przyszłą samodzielność.

Wdzięczni za każdy gest,  
rodzice Jonasza i Józefa

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZYPIŃMI LUB NIEBIEŻNĄ KOLORAMI.	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty (a) (zdec.)			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wnoszona kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122	133. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustrajające kontakty z podatkowikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>709 JONASZ I JÓZEF BIJATA</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (str) 4x



Miejscowość: **Lublin**  
Województwo: **lubelskie**